
Generální ředitelství cel

1 / 2

Název
zadavatele: Generální ředitelství cel

Sídlo: Budějovická 1387/7
140 96 Praha 4 - Michle

IČO: 71214011

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Nákup 14 ks velkých dodávkových vozidel pro CS ČR“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000194“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2017-015563“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 8 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 31.07.2017
13:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. AUTOPORT,
s.r.o.

Korytná 47/3
10000 Praha 49614703 21.07.2017

13:27

2. AUTO IN s. r. o.

Poděbradská
292
530 09
Pardubice

25298828 25.07.2017
16:12

3. AUTO JAROV
s.r.o.

Osiková 2, 130
00 Praha 3 45789584 26.07.2017

14:45

4. BSAuto Brno,
a.s.

Veslařská 3098/2
63700 Brno 25323792 27.07.2017

09:42

5.
Porsche Inter
Auto CZ spol. s
r.o.

Vrchlického
31/18
150 00 Praha 5

47124652 27.07.2017
16:29

6.
STRATOS
AUTO, spol. s
r.o.

Bratří Štefanů
1002
50003 Hradec
Králové

62028367 28.07.2017
08:32

7. SAP spol. s r.o. Loket 47543442 28.07.2017
09:59

8. PROFI AUTO CZ
a.s.

Kolovratská
1367/15
25101 Říčany

26178559 31.07.2017
09:07

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2



Generální ředitelství cel

2 / 2

Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. AUTOPORT, s.r.o. 6 738 060 Kč bez DPH / 8 153 054 Kč s
DPH

2. AUTO IN s. r. o. 7 664 020 Kč bez DPH / 9 273 464,20 Kč s
DPH

3. AUTO JAROV s.r.o. 8 131 018 Kč bez DPH / 9 838 514 Kč s
DPH

4. BSAuto Brno, a.s. 7 738 609 Kč bez DPH / 9 363 718 Kč s
DPH

5. Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. 8 453 942 Kč bez DPH / 10 229 268 Kč s
DPH

6. STRATOS AUTO, spol. s r.o. 6 958 000 Kč bez DPH / 8 419 180 Kč s
DPH

7. SAP spol. s r.o. 6 818 000 Kč bez DPH / 8 249 780 Kč s
DPH

8. PROFI AUTO CZ a.s. 7 310 940 Kč bez DPH / 8 846 236 Kč s
DPH

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Jana Benediktová
Bc. Daniel Pluhař
Mgr. Monika Křížová

V Praze dne 31.07.2017

Mgr. Monika Křížová, v.r.


		2017-07-31T13:35:26+0200
	Bc. Daniel Pluhař


		2017-07-31T13:37:03+0200
	Jana Benediktová


		2017-07-31T13:40:16+0200
	Mgr. Monika Křížová




